[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
     РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.06.2021                                             № 24                                                х. Гуково

 «О назначении ответственного лица
за фитосанитарное состояние на территории
Гуково-Гнилушевского сельского поселения»

В соответствии с  Федеральным законом от 16.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», В соответствии с законом «О карантине растений» от 27.07.2014 № 206-ФЗ,  ст. 30 Устава муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение»,

1. Назначить специалиста первой категории по вопросам имущественных и земельных отношений Черникову Е.П. ответственной за проведение карантинных фитосанитарных  мероприятий на территории Гуково-Гнилушевского сельского поселения
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Главный специалист
по правовой и кадровой работы
Администрации Гуково-Гнилушевского
сельского поселения                                                                       С.В. Виноградова

Ознакомлена:

Черникова Е.П.